
2024年度 宮本電気工事株式会社

喜栄会安全大会を開催いたしました。

去る9月28日（土）、シティプラザ大阪に於きまして2024年度宮本電気工事株式会社 喜

栄会 安全大会を開催いたしました。

今大会では、安全表彰や、安全活動報告の後、安全管理についての講演を受講しました。

また、後半からは交通安全講話についてのお話を伺うことができました。講話では、事故

が発生した時のドライブレコーダーを流されたので、事故の状況を大変身近に感じました。

事故をおこさないために、一つ一つの確認動作が非常に大切だと改めて知ることができま

した。

大変有意義な時間を持つことができたと感じております。これからもワクワクSmile Well-

beingを大切に業務に取り組んでまいります。


